

OR.Oz.0022.48.2021

PROTOKÓŁ NR 187/2021
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 30 września 2021 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Wniosek Wójta Gminy Bądkowo o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej napowietrznej linii elektromagnetycznej WN 110kV na terenie gminy Bądkowo w części obrębów geodezyjnych: Toporzyszczewo Stare, Toporzyszczewo, Żabieniec, Bądkowo, Bądkówek, Kujawka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie propozycji przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.
 - 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.
 - 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030.
 - 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty na prowadzenie środowiskowego domu samopomocy oraz projekt umowy na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 30 września 2021 r. o godzinie 13:30.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 218 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą dwie członkinie Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Małgorzata Wdowczyk. Pani Małgorzata Wdowczyk uczestniczy w posiedzeniu w trybie zdalnym. Pan Adam Potaczek Wicestarosta Aleksandrowski nie uczestniczy w posiedzeniu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 186/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 września 2021 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 186/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 września 2021 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Wniosek Wójta Gminy Bądkowo o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej napowietrznej linii elektromagnetycznej WN 110kV na terenie gminy Bądkowo w części obrębów geodezyjnych: Toporzyszczewo Stare, Toporzyszczewo, Żabieniec, Bądkowo, Bądkówek, Kujawka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Wniosek Wójta Gminy Bądkowo o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej napowietrznej linii elektromagnetycznej WN 110kV na terenie gminy Bądkowo w części obrębów geodezyjnych: Toporzyszczewo Stare, Toporzyszczewo, Żabieniec, Bądkowo, Bądkówek, Kujawka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję uzgodnić projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej WN 110 kV na terenie gminy Bądkowo w części obrębów geodezyjnych: Toporzyszczewo Stare, Toporzyszczewo, Żabieniec, Bądkowo, Bądkówek, Kujawka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Wójta Gminy Bądkowo z dnia 31 sierpnia 2021 r. (data wpływu 23 września 2021 r.) znak: RGI.6721.4.2021, uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej WN 110 kV na terenie gminy Bądkowo w części obrębów geodezyjnych: Toporzyszczewo Stare, Toporzyszczewo, Żabieniec, Bądkowo, Bądkówek, Kujawka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 27 września 2021 r. znak: AB.6749.27.2021 wraz z wnioskiem Wójta Gminy Bądkowo z dnia 31 sierpnia 2021 r. (data wpływu 23 września 2021 r.) znak: RGI.6721.4.2021 o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej napowietrznej linii elektromagnetycznej WN 110kV na terenie gminy Bądkowo w części obrębów geodezyjnych: Toporzyszczewo Stare, Toporzyszczewo, Żabieniec, Bądkowo, Bądkówek, Kujawka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie propozycji przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie propozycji przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.

Z wnioskiem o nagrody Starosty wystąpili: Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o przyznanie nagrody pani Jolancie Lewandowskiej i pani Renacie Maliszewskiej, Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o przyznanie nagrody pani Annie Wiśniewskiej, Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku o przyznanie nagrody panu Jakubowi Krzewińskiemu. Wnioski złożone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami i spełniają warunki formalne. Jednocześnie, zgodnie z przysługującą Staroście inicjatywą wnosząc o przyznanie nagrody pani Lidii Czyżniewskiej Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować propozycję przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski tj.:

- 1) pani Jolancie Lewandowskiej Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – 3.500 zł,
- 2) pani Renacie Maliszewskiej nauczycielowi Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – 3.000 zł,
- 3) pani Annie Wiśniewskiej Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim – 3.500 zł,
- 4) panu Jakubowi Krzewińskiemu nauczycielowi p.o. Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku podczas jego nieobecności – 3.500 zł,
- 5) pani Lidii Czyżniejewskiej Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim – 3.500 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował propozycję przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski tj.:

- 1) pani Jolancie Lewandowskiej Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – 3.500 zł,*
- 2) pani Renacie Maliszewskiej nauczycielowi Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – 3.000 zł,*
- 3) pani Annie Wiśniewskiej Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim – 3.500 zł,*
- 4) panu Jakubowi Krzewińskiemu nauczycielowi p.o. Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku podczas jego nieobecności – 3.500 zł,*
- 5) pani Lidii Czyżniejewskiej Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim – 3.500 zł.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 28 września 2021 r. znak: PS.4372.2.2021 w sprawie propozycji przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

W związku z otrzymaniem informacji o zmianie wysokości dotacji oraz bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021 w następujący sposób:

Dochody, ogółem zmniejszenie o kwotę 3.542,23 zł w tym:

- 1) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005, §2110, zwiększenie o kwotę 1.200,00 zł dotacji z przeznaczeniem na sporządzenie operatów szacunkowych w postępowaniach prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,
- 2) dz. 801 Oświata i wychowania, rozdz. 80153 §2110, zmniejszenie o kwotę 4.742,23 zł dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Po dokonaniu zmian planowane dochody budżetu wyniosą 76.831.076,96 zł.

Wydatki, ogółem zmniejszenie o kwotę 3.542,23 zł w tym po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych dotacji. Poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków zabezpieczono środki na wydatki bieżące w planach finansowych jednostek organizacyjnych. Wnioski w tym zakresie zostały złożone przez: Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie, Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku, Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim, Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim.

Po dokonaniu zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 76.831.076,96 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030.

W związku z podjęciem uchwały zmieniającej budżet powiatu koniecznym jest dokonanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych zmian w budżecie.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty na prowadzenie środowiskowego domu samopomocy oraz projekt umowy na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty na prowadzenie środowiskowego domu samopomocy oraz projekt umowy na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie. W dniu 6 września 2021 roku do Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim wpłynęła oferta Fundacji im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach na prowadzenie środowiskowego domu samopomocy. Komisja konkursowa w dniu 7 września 2021 roku

dokonała oceny złożonej oferty i zaopiniowała ją pozytywnie. W związku z tym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedłożyło projekt uchwały o wyborze oferty na prowadzenie środowiskowego domu samopomocy i projekt umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z przebiegiem konkursu na prowadzenie środowiskowego domu samopomocy, proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyboru oferty Fundacji im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z przebiegiem konkursu na prowadzenie środowiskowego domu samopomocy, podjął uchwałę w sprawie wyboru oferty Fundacji im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska - proponuję zawrzeć umowę z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie od 1 października 2021r. do 30 września 2026 r., w wersji przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie od 1 października 2021r. do 30 września 2026 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 września 2021 r. znak: PI.440.1.6.2021 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty na prowadzenie środowiskowego domu samopomocy oraz projektem umowy na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:38.

Protokołowała: Karolina Wojtylewska